
 

 

GRILLE TARIFAIRE 2023 / 2024 
 
 
 

GYM pour TOUS (Adultes) 
 

ACTIVITES 
FORFAIT GYM 

SANTE 
CROSS 

TRAINING 

 
PILATES 

PILATES 
THERAPEUTIQUE& 

DEBUTANT 

 
ZUMBA 

 
YOGA 

 

TARIFS de BASE 170 € 180 € 170 € 170 € 170 € 170 € 

Cotisation par Adhérent : tarif de base le plus élevé + 85€ par activité supplémentaire 

 
 

AEROBIC – LOISIR 
A partir d’enfants nés en 2017 (ayant 7 

ans en 2024) 
 

 Licence FFGYM comprise dans le prix 

  

EVEIL 
 

 Licence FFGYM comprise dans le prix 

1 h 30 230 € 0 h 45 180 € 

3 h 00 280 €  

 

AER0BIC COMPETITION à partir d’enfants nés en 2017 (ayant 7 ans en 2024) 

COTISATION DE BASE 
Catégorie Poussin (enfant ayant 7 ans en 2024) 

 
 Licence FFGYM et engagements compétitions 

 compris  dans le prix 

Nombre minimum d’heures d’entraînements : 
 
- Catégorie Poussine : 3h00 
- Catégorie Poussine + solo : 3h30 
- Catégorie Fédérale : 4h00 
- Catégories Nationales A & B : 6h00 

3H00 300 €  - Catégories Nationales + solo : 7h00 
 
 Solo poussine et nationale validés par l’entraîneur 3H30 320 € 

4H00 340 € 

4H30 360 € 

6H00 430 € 

7H (si solo validé) 470 € 

 
 

 
Applicable 1 seule fois sur l’ensemble Aérobic/Gym 

Adultes 

Remise familiale (parents + leur(s) enfant(s) : 
* 3 personnes inscrites  - 20€ 
* 4 personnes inscrites  - 50€ 

 


